
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/22 
WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Uchwały Nr XXXIX/241/22 Rady 
Gminy Strzelce z dnia 21 stycznia 2022 roku oraz § 6 pkt. 3 Uchwały Nr XLV/278/22 Rady Gminy Strzelce 
z dnia 21 kwietnia 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 
organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Strzelce 
 
 

Tomasz Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6890



tabela nr 1

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

852     Pomoc społeczna 793 148,00 0,00 1 465,00 794 613,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 599 236,00 0,00 1 465,00 600 701,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

73 047,00 0,00 1 465,00 74 512,00

bieżące 19 203 333,44 0,00 1 465,00 19 204 798,44

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

558 124,92 0,00 0,00 558 124,92

majątkowe 5 831 168,12 0,00 0,00 5 831 168,12

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 034 501,56 0,00 1 465,00 25 035 966,56

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

558 124,92 0,00 0,00 558 124,92

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6890



                                      tabela nr 2

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 895 975,88 1 895 975,88 1 234 542,88 834 341,56 400 201,32 0,00 661 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 897 440,88 1 897 440,88 1 234 542,88 834 341,56 400 201,32 0,00 662 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność

przed zmianą 1 151 916,00 1 151 916,00 643 776,00 525 244,56 118 531,44 0,00 508 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153 381,00 1 153 381,00 643 776,00 525 244,56 118 531,44 0,00 509 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 508 140,00 508 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 605,00 509 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 096 251,09 18 838 544,55 13 854 770,82 8 062 347,11 5 792 423,71 494 625,56 3 913 997,98 515 150,19 0,00 60 000,00 9 257 706,54 9 257 706,54 26 789,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 097 716,09 18 840 009,55 13 854 770,82 8 062 347,11 5 792 423,71 494 625,56 3 915 462,98 515 150,19 0,00 60 000,00 9 257 706,54 9 257 706,54 26 789,90 0,00 0,00

                                        Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6890



tabela nr 3

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w
ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

750     Administracja publiczna 1 510,59

75095   Pozostała działalność 1 510,59

  2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 510,59

852     Pomoc społeczna 74 512,00

85295   Pozostała działalność 74 512,00

  2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

74 512,00

OGÓŁEM DOCHODY 76 022,59

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

750     Administracja publiczna 1 510,59

75011   Urzędy wojewódzkie 543,09

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543,09

75095   Pozostała działalność 967,50

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967,50

852     Pomoc społeczna 74 512,00

85295   Pozostała działalność 74 512,00

  3110 Świadczenia społeczne 74 201,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,00

OGÓŁEM WYDATKI 76 022,59

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6890


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-01T13:34:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




